
드림스타트 후원 및 자원봉사를 통해

아동들의 후원자가 되어 주세요!
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아이들의 꿈을 향한 첫걸음
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신체/건강

정서/행동 부모/가족

인지/언어

2008.02 
2008.05 
2010.01 
2010.02 
2012.01 
2013.02 
2014.01 
2015.04 
2017.05 
2019.06 
2020.11 

아동의 공평한 양육여건과 출발 기회를 보장하기 위해 

건강, 보육, 복지의 맞춤형 통합서비스 제공으로 건강하고 

행복한 사회구성원으로 성장할 수 있도록 하는 아동복지 

사업입니다.

완주군 드림스타트가 걸어온 길

드림스타트 사업이란?

“하늘아래 모든 아이들이 행복한 세상” 

드림스타트가 꿈꾸는 세상입니다.

드림스타트 전담팀 구성

드림스타트사업 운영(삼례지역)

드림스타트사업 1차 확대(삼례·봉동지역)

드림스타트사업 우수기관 선정

드림스타트사업 2차 확대(삼례·봉동·용진·고산)

드림스타트사업 우수기관 선정

드림스타트사업 완주군 전지역 확대

드림스타트사업 최우수기관 선정(국무총리상)

드림스타트사업(전북최초, 연속4회)우수기관 선정

드림스타트사업 최우수기관 선정(국무총리상)

드림스타트사업 우수기관 선정



드림스타트란? 드림스타트 사업은 
어떻게 진행되나요?

드림스타트 
운영 프로그램은?

드림스타트가 무엇인가요?
가정방문

신체/건강

인지/언어

정서/행동

부모/가족

종료

드림스타트 지원 대상은 누구인가요?

문  의  처

취약계층 아동의 건강한 성장과 발달을 도모하기 위해 

아동통합사례관리 및 맞춤형 프로그램을 제공합니다.

DREAMSTART PARTICIPATION PROGRAM

- 아동 및 가족 상담

- 아동 및 가족 기초정보 확인

· 아동의 건강한 성장과 신체 발달 증진

· 건강한 생활을 위한 건강검진 및 예방 치료

· 아동 발달에 필요한 신체/ 건강 정보 제공

· 아동의 의사소통 및 기초학습 능력 강화

· 맞춤형 인지/ 언어 서비스를 통한 

  아동의 장점 개발

· 자아존중감 및 긍정적 성격 형성을 위한 

   정서발달 서비스제공

· 올바른 사회인식 및 이해를 도와 성숙한 

   사회구성원으로서의 성장 도모

· 부모자녀 상호작용 및 적합한 

   양육환경을 위한 부모역량 강화

· 부모의 유능감 및 자존감, 양육기술 강화

· 임산부의 건강한 출산 및 양육 지원

서비스 계획
- 사례회의를 통해 사례관리 대상자 선정

- 맞춤형 서비스 계획 수립

아동 및 가족에 대한 지속적인 관리
- 사례 및 연계된 서비스에 대한 지속적인 점검, 지원

아동 및 가족의 욕구, 상황 파악
- 아동 및 가족의 욕구 파악

- 양육환경 및 아동발달 상태 파악

맞춤형 서비스 연계 및 실행
- 아동 및 가족 맞춤형 서비스 제공

완주군 전 지역의 0세부터 만 12세 이하 취약계층 아동 

및 그 가족을 지원합니다. (수급자 및 차상위계층 가정, 

보호대상 한부모가정(조손가정 포함), 학대 및 성폭력 피해

아동 등 우선 지원)

완주군청 드림스타트(☎063-290-2231 / 2233 / 2312~7)
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  프로그램 : 안경지원, 영양제 지원 등

  프로그램 : 기초학습 지원, 과학멘토링 등 

  프로그램 : 심리치료, 체험활동, 오감미술 등

  프로그램 : �부모교육, 부모와 함께하는 문화체험 등


